УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «30» апреля 2020 года № 35

г. Кострома

О внесении изменений в приказ управления ветеринарии
Костромской области от 17.04.2020 № 27

Руководствуясь «Ветеринарными правилами осуществления
профилактических, диагностических, ограничительных и иных
мероприятий, установления и отмены карантина и иных ограничений,
направленных на предотвращение распространения и ликвидацию очагов
алеутской болезни норок», утвержденными приказом Министерства
сельского хозяйства Российской Федерации от 12 декабря 2017 года № 623

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план комплексных мероприятий

по ликвидации и профилактике алеутской болезни норок
в ЗАО «Судиславль» Судиславского муниципального района Костромской
области, утвержденный приказом управления ветеринарии Костромской
области от 17 апреля 2020 года № 27 «Об установлении ограничительных
мероприятий», следующее изменение:

пункт 9 изложить в следующей редакции:
«
9. Отбор проб крови у всего поголовья С момента ЗАО «Судиславль»

восприимчивых животных и установления ОГБУ «Островская
направление указанных проб в ограничительных районная станция
лабораторию мероприятий до по борьбе с

момента отмены болезнями
ограничительных животных»
мероприятий

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.